GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                                  SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS
                                  INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL 001/2021
O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado

de Direitos Humanos – SEDH, torna público o Resultado Final após análise de recursos da fase de
Investigação Social referente à 5ª Convocação - Cargo de Agente Socioeducativo – Masculino e

Feminino: Ampla Concorrência e Negros – Região: Metropolitana.

IASES – EDITAL 001/2021 – AGENTE SOCIOEDUCATIVO
REGIÃO: METROPOLITANA

Resultado após análise de recursos da fase de Investigação Social Classificação – Masculino -
Ampla Concorrência

Posição Nome Inscrição
Total

de
Pontos

Pontos
Por

Título

Pontos Por
Experiência

Resultado

1701 Edison Junior Marcelino Mendes Arruda 1727352 39 21 18
DEFERIDO

1714 Adriano Dos Santos 1735388 37 9 28 DEFERIDO

1757 Cristiano Silva De Bruim 1735305 36 21 15 DEFERIDO

1771 Warley De Jesus Rogerio 1733915 36 21 15 DEFERIDO

1780 Bruno Viegas Dos Santos 1725870 36 21 15 DEFERIDO

1781 Malvino Jose Sepulchro Lozorio 1731751 36 21 15 DEFERIDO

1784 Leonardo Ferreira Da Cruz 1736096 36 21 15 DEFERIDO

1786 Rosivaldo Jose Oliveira 1734092 36 21 15 DEFERIDO

1787 Gabriel Soledade Gomes 1730412 36 21 15 DEFERIDO

1790 Marcio Rogerio Silva Rodrigues 1726730 36 21 15 DEFERIDO

1798 Abraão Dos Santos Oliveira 1732550 36 21 15 DEFERIDO

1809 Jhonny Barcelos Campos 1735799 36 21 15 DEFERIDO

1814  Rubens Dos Santos Neto 1733680 36 21 15 DEFERIDO

1821 Leonardo Nogueira Gonçalves 1732957 36 21 15 DEFERIDO

1845 Jeferson De Souza Silveira 1729024 36 21 15 DEFERIDO

1862 Higor Lima Gonçalves 1726580 36 31 5 DEFERIDO

1863 Ygor Ferreira Silva 1732537 36 31 5 DEFERIDO

1892 Adilson Martins Sobrinho 1726362 34 21 13 DEFERIDO

1895 Adilson Silveira Motta 1727570 34 21 13 DEFERIDO

1898 Weslei  Apolinario 1729306 34 21 13 DEFERIDO

IASES – EDITAL 001/2021 – AGENTE SOCIOEDUCATIVO
REGIÃO: METROPOLITANA

Resultado após análise de recursos da fase de Investigação Social
Classificação – Masculino – Negros

Posição Nome Inscrição
Total

de
Pontos

Pontos
Por

Título

Pontos Por
Experiência

Resultado

354  Rubens Dos Santos Neto 1733680 36 21 15 DEFERIDO

355 Wemersson Marcos Santos Da Silva 1726554 36 21 15 DEFERIDO

360 Adilio Nascimento De Oliveira 1735134 36 21 15 DEFERIDO

370 Ygor Ferreira Silva 1732537 36 31 5 DEFERIDO

382 Marcos Jose Fernandes Junior 1732459 34 21 13 DEFERIDO

399 Roberto Ramos Passine Nunes 1731076 32 14 18 DEFERIDO

IASES – EDITAL 001/2021 – AGENTE SOCIOEDUCATIVO

REGIÃO: METROPOLITANA

Resultado após análise de recursos da fase de Investigação Social Classificação –
Feminino - Ampla Concorrência

Posição Nome Inscrição
Total

de
Pontos

Pontos
Por

Título

Pontos Por
Experiência

Resultado

814 Leonice Pereira Marques Da Silva 1731443 34 21 13 DEFERIDO

821 Maria Da Penha Gomes De Vasconcellos
Ribeiro

1732114 34 21 13
DEFERIDO

844 Flavia Barreto Firme Zeferino 1734278 33 15 18 DEFERIDO

845 Thammy Batista Rangel 1735669 33 15 18 DEFERIDO

849 Viviane Fonseca Ferreira Bremide 1725548 33 33 0 DEFERIDO

861 Monica David Antunes 1734933 32 32 0 DEFERIDO

876 Aparecida Fernandes De Souza Bungestab 1727245 31 31 0 DEFERIDO

890 Aline Cristina Ribeiro 1730501 31 31 0 DEFERIDO

918 Leudenice Dos Santos Lopes 1732141 31 31 0 DEFERIDO

932 Silvia De Lourdes Dias 1734599 31 31 0 DEFERIDO

942 Luciana Maia Simões 1734216 31 31 0 DEFERIDO

944 Juliana Silva Tavares 1727253 31 31 0 DEFERIDO

997 Francielle Caroline Nascimento De Souza 1726267 31 31 0 DEFERIDO

999  Juliane Evelin De Souza Araujo Costa 1733336 31 31 0 DEFERIDO

IASES – EDITAL 001/2021 – AGENTE SOCIOEDUCATIVO
REGIÃO: METROPOLITANA

Resultado após análise de recursos da fase de Investigação Social
Classificação – Feminino – Negras

Posição Nome Inscrição
Total

de
Pontos

Pontos
Por

Título

Pontos Por
Experiência

Resultado

165  Silvia De Lourdes Dias 1734599 31 31 0 DEFERIDO

176  Juliane Evelin De Souza Araujo Costa 1733336 31 31 0 DEFERIDO

206  Thais Catazano Silva Amaral 1728885 26 21 5 DEFERIDO

Vitória-ES, 06 de julho de 2023

Fabio Modesto de Amorim Filho

Diretor Presidente do IASES